
WAiNS.003.106.2023         

 

 

Uchwała nr 106/2023 

Rady Wydziału Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie zaopiniowania planu wdrożenia Strategii Rozwoju Politechniki Warszawskiej do 

roku 2030 na Wydziale Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 58 ust. 2 pkt 2 i 3 Statutu Politechniki Warszawskiej uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Administracji i Nauk Społecznych pozytywnie opiniuje plan wdrożenia 

Strategii Rozwoju Politechniki Warszawskiej do roku 2030 na Wydziale Administracji i Nauk 

Społecznych Politechniki Warszawskiej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Administracji i Nauk Społecznych 

 

 

dr hab. Anna Zalcewicz, prof. uczelni 

 

 


